P á g i n a  1 | 1

SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 170/2022

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – KHATIA BUNIATISHVILI – SALA SÃO PAULO

– 9 E 10 DE AGOSTO – 21h

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

Informamos aos(às) alunos(as) e familiares da EMESP Tom Jobim que foram disponibilizados ingressos para

o evento Cultura Artística Temporada 2022: Khatia Buniatishvili na Sala São Paulo, na(s) data(s)

e horário(s) abaixo:

EVENTO DIA HORÁRIO
QUANTIDADE DE

INGRESSOS

KHATIA BUNIATISHVILI
09/08 (3ª Feira) 21:00 20 ingressos

10/08 (4ª Feira) 21:00 20 ingressos

SALA SÃO PAULO: Praça Júlio Prestes, 16 - Campos Elíseos

INFORMAÇÕES SOBRE OS EVENTO:

https://culturaartistica.org/evento/khatia-buniatishvili-3/

https://culturaartistica.org/evento/khatia-buniatishvili-4/

Celebridade do universo do piano, Khatia Buniatishvili integra uma nova geração de músicos que almeja

conquistar e se comunicar com novos públicos. Ganhadora do prêmio ECHO Klassik em 2012 por seu álbum Liszt,

e em 2016, por Kaleidoscope, busca apresentar intrigantes, sensíveis e originais interpretações do grande repertório

pianístico.

 Os(as) interessados(as) deverão comparecer na Secretaria Acadêmica da EMESP (2º Andar – Sala 207)

a partir do dia 05/08 (6ª feira), no horário de atendimento (de 2ª a 6ª Feira – das 9:30 às 11:30 e das

13:30 às 18:30; sábado – das 9:00 às 15:30) para a retirada dos ingressos PRESENCIALMENTE.

Ressaltamos que os(as) alunos(as) serão atendidos(as) por ordem de chegada e serão disponibilizados

até 02 ingressos por pessoa. NÃO HAVERÁ DISTRIBUIÇÃO OU RESERVA DE INGRESSOS POR E-

MAIL.

 Recomendações para o dia do espetáculo:: http://www.salasaopaulo.art.br/home.aspx

Previna-se! Acesse o Guia de Prevenção no site do Governo do Estado de São Paulo:

http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data do envio: 05/08/2022

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

https://culturaartistica.org/evento/khatia-buniatishvili-3/
https://culturaartistica.org/evento/khatia-buniatishvili-4/
http://www.salasaopaulo.art.br/home.aspx
http://saopaulo.sp.gov.br/coronavirus/
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br